
全日ア連競技第 14-038号 

2014年 11月 21日 

 

加盟団体各位 

役  員各位 

 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

競技部長 宮崎 利帳 

（公印省略） 

 

 

2014～2015競技規則修正及び新規則運用注意点について（ご連絡） 

 

 日頃より本連盟の活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、競技規則の改定を 10月より実施しておりますが、標記の 2014～2015競技規則につ

いての修正が生じましたのでご連絡致します。 

また、新規則運用に当たり注意点を国際部・競技部にて纏めましたのでご連絡いたします。 

つきましては、貴連盟（協会）におかれましては、会員へご周知についてよろしくお願い

申し上げます。 


